
原材料
カカオ 57%：カカオマス、羅漢果顆粒、プロテイン（ホエイ / ソイ）、カカオバター　アーモンド：カカオマス、羅漢果顆粒、アーモンドプードル、カカオバター、プロテイン（ホエイ / ソイ）
マカ：カカオマス、羅漢果顆粒、プロテイン（ホエイ / ソイ）、カカオバター、マカパウダー　あだち菜：カカオマス、羅漢果顆粒、カカオバター、プロテイン（ホエイ / ソイ）、小松菜粉末（足立区）
キャロブ：カカオバター、キャロブパウダー、羅漢果顆粒、プロテイン（ホエイ / ソイ）　ココナッツ：カカオバター、ココナッツパウダー、キャロブパウダー、ココナッツオイル、羅漢果顆粒

板チョコ 3 枚（7 本入パッケージが
約 4 パック分）作れるお得パックです♪

・出産祝いで友人にプレゼントしたらとても喜んでくれました♪

・ゴルフのラウンド中にもらいました！健康志向の人にも自信をもって紹介できる美味しいチョコレートだなと思いました。

・産後の体型戻しのために甘いものを我慢していました。

　これなら子供と一緒に、ダイエット中でもチョコレートが楽しめますね！

・健康診断の数値を心配している父でも食べられるのが嬉しいです。

アロマチョコ
各4種 3本入り

︵
税
込
︶¥600

ホームキット
各3種

︵
税
込
︶¥1,980

ホエイタイプ・ソイタイプ
各6種 3本入り

︵
税
込
︶¥550

まずはお試し

羅漢果ちょこ
ホエイタイプ・ソイタイプ
各6種 7本入り

︵
税
込
︶¥930

ジップ袋だから保管しやすい◎

メディカル精油入 おうちで簡単に作れる

シトラス チャイ ラベンダー &
カモミール ミント

お客様の声
C U S T O M E R

R E V I E W S

マタニ
ティフー ド マ ー ク 取得

無
添
加
に
こ
だ
わ
り
ま
し
た
！

健康診断の数値が気になる方でも

罪悪感ゼロ罪悪感ゼロ
※ココナッツのみプロテイン不使用

（27 品目アレルギーフリー）

プロテイン入りで低脂肪＆

栄養バランス◎栄養バランス◎

妊婦さんや小さいお子様にも♪

※

乳
化
剤
︑
光
沢
材
︑
増
粘
剤
︑
保
存
料
添
加
物
不
使
用

※キャロブ・ココナッツ・アロマチョコシリーズ（4 種）

子供・妊婦さんにもおすすめ

ノンカフェインノンカフェイン

ら か ん か



セ ー ル 品 や 最 大 2 0 % O F F の 定 期 購 入 も あ り ま す ♪

ご購入はこちらから！ご購入はこちらから！

https : / /rur i i ro0717.thebase . in/

砂 糖 の 4 0 0 倍 以 上 の 甘 み で 低 カ ロ リ ー 、 低 G I な の に 満 足 度 た っ ぷ り ！

さ ら に 羅 漢 果 の 甘 味 成 分 は 腸 内 細 菌 の 餌 に な っ て く れ る 食 物 繊 維 と 似 た は

た ら き が ！ ！ 最 近 は 砂 糖 の 代 替 品 と し て 、 健 康 意 識 の 高 い 層 か ら の 支 持 が

日 本 で も 増 え て い ま す 。 砂 糖 の 代 わ り に 羅 漢 果 を 使 用 し た チ ョ コ レ ー ト に

す る こ と で 「 糖 質 が 気 に な る け ど 甘 い も の が 食 べ た い 」 と い う 方 に も 満 足

し て も ら え る 商 品 に し て お 届 け し ま す 。

マタニティーフードマークとは

マ タ ニ テ ィ 期（妊 活 中・妊 娠 中・授 乳）の 方 向 け に お す す め で き る 食 材 や メ ニ ュ ー な の か ど う か を 示 す マ ー

ク で す。厚 生 労 働 省 が 示 し て い る 妊 娠 時 期 の 食 事 や 栄 養 摂 取 の 基 準、管 理 栄 養 士 の 監 修 の も と 設 置 し た 基 準

に基づいて、マタニティフードマークを付与していきます。

出典：日本マタニティフード協会　https ://matern i ty - food .o rg/serv i ce/

子 供 や 妊 婦 で も 食 べ ら れ る

ノンカフェインチョコレートの秘密

カ カ オ 豆 の チ ョ コ レ ー ト に は カ フ ェ イ ン が 含 ま れ て お り 、 子 供 や 妊

婦 の 方 に は 不 適 切 な ケ ー ス が あ り ま す 。

そ う い っ た 方 に も チ ョ コ レ ー ト を 食 べ る 時 間 を 愉 し ん で い た だ け る

よ う に ノ ン カ フ ェ イ ン の キ ャ ロ ブ 豆 を ベ ー ス に し た チ ョ コ レ ー ト も

用 意 し て い ま す 。

※ マ タ ニ テ ィ フ ー ド マ ー ク 取 得 済 み

キャロブ豆とは

地 中 海 地 方 で 古 く か ら 栽 培 さ れ て い る マ メ 科 の 植 物 で 、 風 味 が コ コ ア に 似 て い ま す 。

羅 漢 果 ち ょ こ で は キ ャ ロ ブ・コ コ ナ ッ ツ・ア ロ マ チ ョ コ シ リ ー ズ （ 4 種 ） が キ ャ ロ ブ 豆 を ベ ー ス に し た チ ョ

コ レ ー ト に な り ま す 。

H I G H  N U T R I T I O N A L  V A L U E  O F  R A K A N K A

W H A T  I S  R A K A N K A （ M O N K  F R U I T S ）

W H A T  I S  M A T E R N I T Y  F O O D  M A R K

W H A T  A R E  C A R O B  B E A N S

T H E  S E C R E T  O F  D E C A F F E I N A T E D  C H O C O L A T E

開発者：松﨑瞳（合同会社るりか代表）

私 は 元 々 チ ョ コ レ ー ト が 大 好 き で 、 毎 日 様 々 な チ ョ コ レ ー ト を 楽 し む の が 日 課 で し た 。

と こ ろ が 妊 娠 を き っ か け に 、 チ ョ コ レ ー ト に も カ フ ェ イ ン が 多 く 含 ま れ る こ と を 知 り 、「 ど ん な に 食

べ て も 害 が な い チ ョ コ レ ー ト を 作 れ な い か ？ 」 と キ ャ ロ ブ を 使 っ た 「 ノ ン カ フ ェ イ ン チ ョ コ レ ー ト 」

の 開 発 を 始 め ま し た 。 砂 糖 の 代 わ り に 、 低 G I の 羅 漢 果 （ ラ カ ン カ ） を 使 う こ と に よ っ て 糖 質 制 限 中

の 方 で も 美 味 し く 楽 し め る ス ウ ィ ー ツ を お 届 け し ま す 。

子 供 も キ ャ ロ ブ チ ョ コ が 大 好 き で す ♪

羅漢果って？

羅漢果の栄養価の高さ

古 来 よ り「 神 の 果 物 」と 呼 ば れ る フ ル ー ツ

ビ タ ミ ン ・ ミ ネ ラ ル が 野 菜 よ り も 豊 富

か ら だ の 中 で ビ フ ィ ズ ス 菌 の エ サ に な る

体 内 吸 収 さ れ に く く 、 G I 値 が 低 い
※GI 値とは…グリセミック指数 (glycemic index)  のことで、糖の吸収されやす

さの指標。GI 値が低いほど穏やかに吸収される性質であることを表しています。

ら か ん か

乳化剤等の添加物を使用していないため、を使用してい
ないため、チョコレートが分離しやすいです。分離しても
品質に問題ございませんが風味が劣化しますので、必ず
１５度以下で保管ください。（冷蔵庫の野菜室がおすすめ）



合同会社るりか
松崎瞳

1

ら か ん か



合同会社るりか会社名

チョコレート製造・販売
リラクゼーションサロン運営
イベント企画など

事業内容
会社概要

東京都⾜⽴区⻄新井栄町1-12-5住所
松﨑瞳代表社員
050-5436-5091
080-8097-8193電話番号
hitomi-lulica@gmail.comE-Mail
2017年1⽉創業（法⼈2022年11⽉設⽴）創業年⽉

楽天銀⾏
⾜⽴成和信⽤⾦庫取引銀⾏

主要取引先 株式会社クラウン製菓
株式会社らかんかこうぼう

会社HP
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A greeting from a 
representative of Matsuzaki

https://www.ruriiro-no-hoshi.com/choco

私は元々チョコレートが⼤好きで、
毎⽇様々なチョコレートを楽しむのが⽇課でした。

ところが妊娠をきっかけに、
チョコレートにもカフェインが多く含まれることを知り、
「どんなに⾷べても害がないチョコレートを作れないか︖」

とキャロブを使った「ノンカフェインチョコレート」
の開発を始めました。

砂糖の代わりに、低GIの羅漢果（ラカンカ）を使うことによって
糖質制限中の⽅でも美味しく楽しめるスウィーツをお届けします。
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羅漢果とは 〜About Monk fruit〜

砂糖の400倍以上の⽢味成分が
あるのに、ノンカロリーでGI値ゼロ。

さらに羅漢果の⽢味成分は
嬉しい⾷物繊維︕︕

最近は砂糖の代替品として、
健康意識の⾼い層からの
⽀持が⽇本でも増えています。

砂糖不使⽤のチョコレートにすることで

「糖質が気になるけど
⽢いものが⾷べたい」
という⽅にも満⾜してもらえる
商品にしてお届けします。

ラ カ ン カ
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商品ラインナップ 〜 罪悪感ゼロ 我慢しなくていいチョコレート 〜

アーモンド ココナッツキャロブあだち菜マカカカオ57%

お試し⽤ミニサイズ ビーツ

5



商品ラインナップ 〜 Weʼve put together an amazing lineup! 〜

シトラス チャイ ラベンダー＆カモミール ミント

カカオ

キャロブ

ココナッツ

6

リラックスした時間を
愉しみたい⽅に

⼦供や家族と
チョコレートを作る体験を通して
かけがえのない想い出作りに



名称 チョコレート

原材料名 有機JAS認定カカオマス（ガーナ産）、羅漢
果顆粒、ホエイプロテイン（乳由来）

内容量 35g（5g x 7本）

保存⽅法
⾼温多湿、直射⽇光を避け20度以下の冷

暗所、または冷蔵庫の野菜室で保管してくださ
い。

販売者 合同会社LULICA
東京都⾜⽴区⻄新井栄町1-12-5

製造所 LuLiCaチョコレート⼯場
神奈川県伊勢原市東⼤⽵1-21-3-403 

栄養成分表⽰ 1袋あたり

エネルギー 153kcal

脂質 8.6g

⾷塩相当量 0.0g

たんぱく質 9.3g

炭⽔化物 16.3g

カカオ57％
Cacao 57%

カカオ57%

カドミウム含有の⼼配がない

ガーナ産＆フェアトレード製品。

アレルゲン
（28品⽬対象） 乳
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マカ
MACA

名称 チョコレート

原材料名
有機JAS認定カカオマス（ガーナ産）、羅漢
果顆粒、ホエイプロテイン
（乳由来）、マカパウダー

内容量 35g（5g x 7本）

保存⽅法
⾼温多湿、直射⽇光を避け20度以下の冷

暗所、または冷蔵庫の野菜室で保管してくださ
い。

販売者 合同会社LULICA
東京都⾜⽴区⻄新井栄町1-12-5

製造所 LuLiCaチョコレート⼯場
神奈川県伊勢原市東⼤⽵1-21-3-403 

栄養成分表⽰ 1袋あたり

エネルギー 151kcal

脂質 8.6g

⾷塩相当量 0.0g

たんぱく質 8.2g

炭⽔化物 17.4g

アレルゲン
（28品⽬対象） 乳

マカは⼈間の体内で⽣成できない必須アミノ酸や、

⾎液をサラサラにしたり、コレステロール低減の効果が期待される

不飽和脂肪酸を含みます。
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名称 チョコレート

原材料名
有機JAS認定カカオマス（ガーナ産）、羅漢
果顆粒、アーモンドプードル、ホエイプロテイン（
乳由来）

内容量 35g（5g x 7本）

保存⽅法
⾼温多湿、直射⽇光を避け20度以下の冷

暗所、または冷蔵庫の野菜室で保管してくださ
い。

販売者 合同会社LULICA
東京都⾜⽴区⻄新井栄町1-12-5

製造所 LuLiCaチョコレート⼯場
神奈川県伊勢原市東⼤⽵1-21-3-403 

栄養成分表⽰ 1袋あたり

エネルギー 160kcal

脂質 10.6g

⾷塩相当量 0.0g

たんぱく質 6.8g

炭⽔化物 16.7g

アーモンド
Almond

⾷物繊維豊富なアーモンドには、糖を排出して

脂肪が付きにくくしてくれたり、整腸作⽤があると

いわれています。

アレルゲン
（28品⽬対象）

乳
アーモンド
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名称 チョコレート

原材料名
有機JAS認定カカオマス（ガーナ産）、羅漢
果顆粒、有機カカオバター、ホエイプロテイン（
乳由来）、⼩松菜粉末（⾜⽴区産）

内容量 35g（5g x 7本）

保存⽅法
⾼温多湿、直射⽇光を避け20度以下の冷

暗所、または冷蔵庫の野菜室で保管してくださ
い。

販売者 合同会社LULICA
東京都⾜⽴区⻄新井栄町1-12-5

製造所 LuLiCaチョコレート⼯場
神奈川県伊勢原市東⼤⽵1-21-3-403 

栄養成分表⽰ 1袋あたり

エネルギー 166kcal

脂質 9.6g

⾷塩相当量 0.0g

たんぱく質 7.7g

炭⽔化物 15.5g

あだち菜
Adachi-na

東京の⾜⽴区で⽣産された、鉄分

豊富な⼩松菜を使⽤。上下⼆層に

分かれた⾒た⽬も可愛い♪

アレルゲン
（28品⽬対象） 乳
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名称 チョコレート

原材料名
有機カカオバター（ガーナ）、有機イナゴ⾖粉
末（イタリア/スペイン）、羅漢果顆粒、ホエイ
プロテイン（乳由来）

内容量 35g（5g x 7本）

保存⽅法
⾼温多湿、直射⽇光を避け20度以下の冷

暗所、または冷蔵庫の野菜室で保管してくださ
い。

販売者 合同会社LULICA
東京都⾜⽴区⻄新井栄町1-12-5

製造所 LuLiCaチョコレート⼯場
神奈川県伊勢原市東⼤⽵1-21-3-403 

栄養成分表⽰ 1袋あたり

エネルギー 190kcal

脂質 8.9g

⾷塩相当量 0.0g

たんぱく質 3.3g

炭⽔化物 16.4g

キャロブ
Carob

キャロブに含まれるピニトールは、

メタボリックシンドロームが気になる⽅の強い味⽅︕

アレルゲン
（28品⽬対象） 乳
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名称 チョコレート

原材料名
有機カカオ油（ガーナ）、有機ココナッツ粉、
有機イナゴ⾖粉、有機ココナッツ油、羅漢果顆
粒、ホエイプロテイン（乳由来）

内容量 35g（5g x 7本）

保存⽅法
⾼温多湿、直射⽇光を避け20度以下の冷

暗所、または冷蔵庫の野菜室で保管してくださ
い。

販売者 合同会社LULICA
東京都⾜⽴区⻄新井栄町1-12-5

製造所 LuLiCaチョコレート⼯場
神奈川県伊勢原市東⼤⽵1-21-3-403 

栄養成分表⽰ 1袋あたり

エネルギー 196kcal

脂質 6.9g

⾷塩相当量 0.0g

たんぱく質 2.9g

炭⽔化物 15.8g

ココナッツ
Coconuts

カカオの代わりにキャロブ使⽤でカフェインフリー。

カカオバターとココナッツオイルのWスーパー

オイルで美容にもGood︕

アレルゲン
（28品⽬対象） 乳
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カカオ⾖のチョコレートにはカフェインが含まれており、
⼦供や妊婦の⽅には不適切なケースがあります。
そういった⽅にも安⼼して⾷べてもらえるように
ノンカフェインのキャロブ⾖をベースにしたチョコレートも⽤意しています。
※マタニティフードマーク取得済み

⼦供や妊婦でも安⼼して⾷べられる
ノンカフェインチョコレートの秘訣

キャロブ⾖とは
地中海地⽅で古くから栽培されている
マメ科の植物で、⾵味がココアに似ています。
羅漢果ちょこでは「キャロブ」「ココナッツ」
の２つのフレーバーにキャロブ⾖が使われています。
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マタニティフードマークとは 〜About Maternity food mark〜

マタニティ期（妊活中・妊娠中・授乳）の⽅向けに
おすすめできる⾷材やメニューなのかどうかを⽰すマークです。

厚⽣労働省が⽰している妊娠時期の⾷事や栄養摂取の基準、
管理栄養⼠の監修のもと設置した基準に基づいて、
マタニティフードマークを付与していきます。

出典︓⽇本マタニティフード協会
https://maternity-food.org/service/
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お客様の声
Customer reviews

出産祝いで友⼈に
プレゼントしたら
とても喜んでくれました♪

⾎糖値が⾼く、糖尿病
にならないか⼼配している
⽗でも安⼼して⾷べられる
のが嬉しいです。

産後の体型戻しのために
⽢いものを我慢していました。
これなら⼦供と⼀緒に、
ダイエット中でも
チョコレートが楽しめますね︕

ゴルフのラウンド中に
もらいました︕
健康志向の⼈にも
⾃信をもって紹介できる
美味しいチョコレート
だなと思いました。
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CSR活動について

羅漢果チョコレートの製造は、⽇本に避難してきたウクライナ⼈
の⽅の就業サポートからスタートしました。

何の準備もなく、ただただ⽣命の危機から脱出して⽇本に来た⽅が、
⽇本語を話せなくてもチョコレートを製造して収⼊を得られる仕組みを
整えました。

おかげさまで今では各メンバーの安定した就職先が⾒つかったり、
各⾃治体などの⽀援が充実してきたことから当社での⽀援を終了
しておりますが、戦争が続く間は、売上の⼀部を現地への寄付という
形で貢献をしていきます。

また、今後は⽇本国内での社会貢献として、⽇本の障害者⽀援
に尽⼒をしていく所存です。

その他、こども給⾷やベトナム⽀援を⾏う「株式会社モプレシャス」および
シエラレオネ⽀援団体「NPO法⼈アラジ」への協⼒も引き続き⾏って
参ります。 

おいしい羅漢果ちょこを通じて、
少しでも社会へ貢献できれば幸いです。

地元の福祉施設で丁寧にパウダー加⼯される「あだち菜」を使⽤しています。（写真はカット⼯程）



商品名 名称 内容量 サイズ（本体/mm） 賞味期限 商品ロット 上代（税込） JAN

1
羅漢果ちょこ
カカオ57％

チョコレート 35g W 170*H 204 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 930円 4595644578016

2
羅漢果ちょこ
アーモンド

チョコレート 35g W 170*H 204 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 930円 4595644578023

3
羅漢果ちょこ

マカ
チョコレート 35g W 170*H 204 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 930円 4595644578030

4
羅漢果ちょこ

あだち菜
チョコレート 35g W 170*H 204 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 930円 4595644578047

5
羅漢果ちょこ

キャロブ
チョコレート 35g W 170*H 204 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 930円 4595644578054

6
羅漢果ちょこ

ココナッツ
チョコレート 35g W 170*H 204 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 930円 4595644578061

商品規格情報 〜Product standard information〜
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商品名 名称 内容量 サイズ（本体/mm） 賞味期限 商品ロット 上代（税込） JAN

7
羅漢果ちょこ
カカオ57%

チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 550円 4595644578085

8
羅漢果ちょこ
アーモンド

チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 550円 4595644578092

9
羅漢果ちょこ

マカ
チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 550円 4595644578108

10
羅漢果ちょこ

あだち菜
チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 550円 4595644578115

11
羅漢果ちょこ

キャロブ
チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 550円 4595644578122

12
羅漢果ちょこ

ココナッツ
チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 550円 4595644578139

商品規格情報 〜Product standard information〜
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商品名 名称 内容量 サイズ（本体/mm） 賞味期限 商品ロット 上代（税込） JAN

13
羅漢果ちょこ

ビーツ
チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 550円 4595644578146

商品名 名称 内容量 サイズ（本体/mm） 賞味期限 商品ロット 上代（税込） JAN

14 結ちょこ 梅 チョコレート 製造から６ヶ⽉ 3,402円 4595644578184

15 結ちょこ 花 チョコレート 製造から６ヶ⽉ 3,888円 4595644578191

16 結ちょこ 宝 チョコレート 製造から６ヶ⽉ 4,536円 4595644578207

●バレンタイン限定商品

●羅漢果チョコ 桐箱⼊り商品

商品規格情報 〜Product standard information〜
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商品名 名称 内容量 サイズ（本体/mm） 賞味期限 商品ロット 上代（税込） JAN

17
羅漢果ちょこ

シトラス
チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 600円 4595644578078

18
羅漢果ちょこ

チャイ
チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 600円 4595644578078

19
羅漢果ちょこ

ラベンダー＆カモミール
チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 600円 4595644578078

20
羅漢果ちょこ

ミント
チョコレート 15g W 70*H 130 *D 10 製造から６ヶ⽉ 10個〜 600円 4595644578078

●アロマ商品

商品規格情報 〜Product standard information〜
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商品名 名称 内容量 サイズ（本体/mm） 賞味期限 商品ロット 上代（税込） JAN

17
羅漢果ちょこ

ホームキット カカオ
チョコレート 141g 製造から６ヶ⽉ 1,980円 4595644578153

18
羅漢果ちょこ

ホームキット キャロブ
チョコレート 141g 製造から６ヶ⽉ 1,980円 4595644578160

19
羅漢果ちょこ

ホームキット ココナッツ
チョコレート 141g 製造から６ヶ⽉ 1,980円 4595644578177

●ホームキット商品

商品規格情報 〜Product standard information〜
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メディア掲載（雑誌）
Record of past media coverage.

anan 2022年11⽉号
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Create a fun and loving earth

Thank you.
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